
Id: FE6A2734-46F2-41A0-86E3-79F4BF5ED1D7. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LI/388/2023 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca porządek obrad LI sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się porządek obrad LI sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia w ten sposób, że po 

punkcie 13 porządku obrad dodaje się punkt 13.1., który otrzymuje brzmienie: „13.1. Podjęcie 

uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Dąbrowa Biskupia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 



Id: FE6A2734-46F2-41A0-86E3-79F4BF5ED1D7. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr LI/388/2023 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Wprowadzenie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków spowodowane jest tym, że dnia 21 

czerwca 2023 r. otrzymano wymaganą opinię Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i 

Konsumentów w sprawie projektu powyższej uchwały. 


